Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от “с£0” _____ 2020 года

О внесении изменений в постановление
администрации Тайшетского района от 21 апреля 2020
года № 299 "Об утверждении плана проверок целевого
использования, сохранности муниципального
имущества муниципального образования
" Тайшетский район" 2020 года"

В целях осуществления контроля целевого использования, сохранности
муниципального имущества муниципального образования "Тайшетский район",
руководствуясь статьями 15, 50-51 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 1Э1-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в
соответствии с Указом Губернатора Иркутской области от 16 апреля 2020 года № 111 -уг
"О внесении изменения в пункт З1 указа Губернатора Иркутской области от 26 марта 2020
года№ 63-уг, статьей 18 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся
в муниципальной собственности муниципального образования "Тайшетский район",
утвержденного решением Думы Тайшетского района от 28 ноября 2017 года № 99
(в редакции решения Думы Тайшетского района от 24 апреля 2018 года № 133), статьями
22, 45 Устава муниципального образования "Тайшетский район", администрация
Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Тайшетского района от 21
апреля 2020 года №299 "Об утверждении Плана проверок целевого использования,
сохранности муниципального имущества муниципального образования "Тайшетский
район", изложив План проверок целевого использования, сохранности муниципального
имущества муниципального образования "Тайшетский район" на 2020 год в редакции
согласно приложению.

2. Начальнику организационно-контрольного отдела Управления делами
администрации Тайшетского района Бурмакиной Н.Н. опубликовать настоящее
постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района
"Официальная среда".

3. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации
Тайшетского района Жамову JI.B. разместить настоящее постановление на официальном
сайте администрации Тайшетского района.

№ З&Ъ